Cor. Pag. Dots 092. 76. in Vigilia Festi Nativitatis B. V. M. ^{Ex copia Augustini Tertii}
um Regem Poloniae Oppidanis Lubovhensibus Gniazdensibus et
Podohrensis in Capitate Scopusiensi situatis Varavia de
gra Julij etc. Cor. 1759, sup non edigendis ab Ipsis in Officiis Tele-
niabiu privatis Vectigalibus appbando abterit ^{et Privilegij}
1440 ac tandem etc. 1633. etiam p Vladislavum Tertium etc.
Ternum Descripta ^{Immo} p Sigismundum Augustum 1551 etc. datum, & p
Augustum Tertium Varavia de 26 Julij 1758 etc. appbatum, tunc
Vladislavum Tertium 1633 etc. Tertium p Joannem Cassim in Podohren-
de 2 Januarij 1656 etc. data, ad extremum Declarationem Tribunali
Radomienis 74. pt. Dm Exaudi etc. 1759 coram atam
— — — — — Privilegij.

1760. Pag. Dots 904. 76 pt. Dm Indica Ex Copia. Per Illustrem Meum Hon-
nium Comitem in Ouesygra Bonchi Generalem Artillerie Regni
Scopusiensem, Lipricensem, Blonensem, Prasecensem, Babonovi-
ensem &c; Capitaneum Supremum S. R. Majettae Polona Ministrum
Civibus Lubovhensibus, Podohrensis, & Gniazdensibus, sup eo, sub
dicti ex Circuli Lubovhensi et Podohrensi sub nomine Comra li-
vum sup Arbonibus in Ratae spectus Res et Merces Hominum de
Regno Hungariae transducere et deflutare audeant, absq; nominis
speciali Bensa pfator Civium Varavia Die 8 Novembris 1759. etc. etc.
— — — — — Dispositionis.

Ibid etiam ex Copia Tamatus Adalbertus Muzanski Civis Lublaviensis
Capitaneatus Scopusiensis suo et omnium Civium Lublaviensium
Stra Inventum moralium Virginum Ordinis p Clara Veteranda
ensem ac Gvos & economos & Administratores Ville Lygarovica ac ali-

omni

or Bonor Inventualium, ratione à varji Mercibus ex Capitaneatu
 Secessuensi p mercatores pro Purdini advectis ad solutionem
 inconsueti cuiusdam Vectigali extorsionis Mercium arestatione
 Eod. Dag Inducta 1002. 73. pt. Om Lubilate, etiam ex lapia. Sp. Marit. cit. atq
 stabiles Jacobus BojarSKI Dux et Joannes Ignatowicz Vice Duces
 Civitatis Lubowonia suo et Episcopi totius Civitatis Rone, Stra Exacto-
 res Inventus Vetero Sandecensis Monachalium ratione in illis die
 pro d dicto Obstaculi ppter Navigantes periculosi coactionis
 ac ibi in Villa Gygarrowice à Vini et Mercibus sui Protestan-
 tuum proprijs stabiliendo Telonejs privatim Stra Privilegia sui An-
 testantium Vectigalium extorsionis - Protest. art.

Eod. Dag Inducta 2021. 72. pt. Om S. Francisci Jfessonis. Contubernia. Su-
 tor Lodolinesium & Tubernium Sutor Oppidi Gniazda ad
 vicium a sepsionale Varsaviense, pro doni ratione admissio-
 nis Sutor de oppido Biata non manufacturam sui pro Purdini ac
 Foralibus ad civitates Lubowonia Gniazda et Lodolinie Stra Sura
 sui etior - Citat.

Eod. Dag Inducta 2025 73 pt. hocce Om S. Francisci Jfessonis. Famati Bal-
 thasar Thorner et Antonius Rakolewski Sutores civitatis Lubowonia
 suo et Tubernior Lubovhensis et Lodolinesis, Stra Nicolai Oppi-
 di Gniazda ac Tubernium Gniazderium Sutor intuitu pmissio-
 nis Sutor de oppido Biata non manufacturam sui pro
 Purdini ad oppida Lubowonia Lodolinie et Gniazda, imo Conser-
 dem convocacionis - Protest. art.

Eod. Dag Inducta 2100. 76. pt. Om Omnium S. Inter Tubernia Lubovli-
 ense Lodolinesse Gniazderse et Bellesse Sutor concessa sibi li-
 bere ubiq Loror disvenditionis in Purdini & Foralibus man-
 facturar suar in Arce Lubovicensi Die 31 Octobris 1760 et Obla-
 ta affecta - Complationis.

Eod. Dag Inducta 2151. 74 ac Om Disvenditionis B.V.M. Famati Baltha-
 sar Thormel Notarius et Simon Ther magister Senio Tubernij Su-
 tor Lubovhensium suo et totius dicti Tubernij ac Comunitatis
 Civitatum Lodolinie & Gniazda Sutor nomine, Stra talem et Tub-
 bernium Sutor Oppidi Biata de nullitate tam Complationis
 precedentis uti ex mandato Mici Garterberg Generalis Capitaneaty
 Secessuensis Administracionis affecta, nec dum vero subscripta, ac
 Decreti Arcis Lubovhensis in nullo fundamento, intuitu libera
 disvenditionis manufacturar ac lutum indictis Civitatibus
 Lubowonia Lodolinie et Gniazda temporibq Foralior et Purdina-
 rum Stra Privilegia sui manifestantur plati manifestant.

Eod. Dag Inducta 2305. 76 ac Om S. Lucie V. S. M. Contubernia Sutor
 Lubovicensium et Lodolinesium Capitaneatus Secessuensis tam
 magistratus Oppidior Gniazda et Biata, quam Conser Oppidior
 non Sutores, ad Inducium a sepsionale Varsaviense pro Repositi-
 one Privilegy. Cuiusdam imp liberam manufacturar Sutor Op-
 pidi Biata ad oppida Lubowonia, Lodolinie & Gniazda sub tempus
 Purdinar et Foralium invectionem ac disvenditionem ad si-
 nistram Cancellaris Regni Informationem in etc present. 1760 Stra
 Sura sui etior longo anteriora obtenti ac Captacione Episcopi (Citat.)

Eod. Dag Inducta 2309. Sabbo Ipso de S. Lucie V. S. M. Famati Ignatius
 Laych Rone Sutor Civitatum Lubowonia, Lodolinie, et Gniazda, Stra
 Sutores Oppidi Biata, ratione non expectata Decisione Causa in
 Inducio a sepsionale Varsaviense die 7 Decembris etc currenti 1760 pro
 Purdini

P

Manufacturas suas advectionis & disvenditionis Ma^gte
 Ego Dag Inducta 2369. 73 pt An. S. P. Inno centum. Per Augustum Tertium Regem
 Poloniar, Contubernio Sutor oppidi Sialata ab Illustri Ma^go Hieronimo Co
 mate in Ouesdyro Bouch, etc. Majestatis primariae Ministerum Res
 Publicae Polonae Supremam Artilleriae Campi Praefecto Capitaneo Sec
 pulari Lipsicensi et in Diaceno, ac Doctore Varsaviae d. 5 Junij
 1758 etc. subscriptor Viginti Unius Ducator, inter quo etiam sup
 lib. etiam disvenditionem Manufacturas eorum, in oppidi Lubo
 wnia, Lodoviciae et Sialata, ita Varsavia d. 25 Octobris etc. 1760. Datu
 ati Oblata Firmationis. — Privilegiij.

1761 Dag Eord 1221. Sabbo pt Dni Lubitate. Er Coppia. Per Farnatos Matha
 um Klair Simlem oppidi Sialata et Mathiam Jozeffi ita, Bulen
 Civitatis Lubownia sup eo quod Defluitantur Varsavian in
 Bioni Sa crepanowice propter Solutionem privati Telony aventa
 ti fuerunt, in Anra Lubovienis 72. pt Dni Lubitate d. 13 Aprilis
 etc. presenti inscripta Oblata dicitur. — Recognitionum

Cod. Dag Eord coll. 1230. Sabbo intra Octavam Festi S. Marii Copponi S. i. Dni
 etiam ad Coppia. Per Joannem Casimiro Regem Poloniar Civibus Lu
 bouliensibz, a Ludovico Hungariae etc. Rege in Festo Sancto S. Marii
 pi et Jacobi Aplos 1342 etc. Eius Civibus sup. variis Libertates Sa
 ti Privilegiij in quo meta Civitatis Lubownia ita distinguuntur. Pri
 mo incipit in monte, qui vocatur Tymnia, ab Ead. monte descen
 dendo directe p. Tundum usq. ad Fluvium Doprood veniet aqua Le
 pond, in ead. Lippnik ascendendo versus Dlagam Septentriona
 lem usq. ubi terminarentur meta Villae Cysentium Lapidis et
 Tombiria adinde vertendo se ad manum dextram versus Dlagam
 Orientali directe usq. ad Rippam quo veniet de Villa Trubina
 in Ead. ascendendo usq. ad parvum Rivulum qui venit a parte dex
 tra, in ead. Rivo ascendendo p. modicum spatium meturando se
 ad manum sinistram ascendendo p. silvam usq. ad Planitiam Cam
 pi ubi est Fons scaturiens, ab ead. fonte directe ad Terram agrosam
 Babeam, tandem directe p. montem et silvam usq. ad Caput vici
 Campi a tergo Taberna ab inde p. silvam in vertice ad Spa
 tum duos miliarium versus Dlagam Septentrionalem quo ve
 niret, ubi directe responderet ad statum Fluvium Doprood vocate
 remitam ascendendo continuo in ptato Fluvio et veniet ad Ripp
 pam vocatam Selain ascendendo directe in ead. Rippa, usq. ad
 verticem montis Platani ex opposito Castris descendendo di
 recte ubi incipit aqua Forloren, Scipsch ibi incipit meta cum
 Villa Heychen descendendo in ead. Rivulo usq. ad Planitiam post
 ponendo Rivulum vertentem se in manum sinistram sub mon
 te circa metarhesen, curia usq. ad Fluvium Doprood in ptato Flu
 vio descendendo usq. ubi veniet a dextra Parte Rivulus, in quo
 vertendo se ad sinistram manum ascendendo usq. ad verticem
 montis ubi terminantur meta Villae Horparten et Beylinben
 ab inde directe usq. ad montem Tymnia. — Et p. anteriores
 Reges Poloniar variis in Statu approbati, Varsavia Die Tertio
 Martij 1649 etc. Oblata Datuati Firmationis. — Privilegiij.

Cod. Dag Eord 1274. 76. act. S. Margaretha U. et. M. Civis Lubovienis
 M^go Josephum Casimir et Thomam de Syria civitatis Thoma
 Szymay de Caernek S. Caes. etc. Majestatis Imperialis Julios, pro
 repositione